

[illegible]

107/28-1А (107/28А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба транспорта																					
107/31	Водитель портузчика вилочного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/33	Водитель портузчика вилочного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба внутреннего режима																					
107/38	Директор по внутреннему ре- жиму	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____

(должность)

(подпись)

Рябов А.К.

(дата)

05.08.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Механик _____

(должность)

(подпись)

Близнюк К.В.

(дата)

05.08.2026

Директор по внутреннему режиму _____

(должность)

(подпись)

Тихонов А.Н.

(дата)

05.08.2026

Начальник лаборатории _____

(должность)

(подпись)

Тоскуев А.П.

(дата)

05.08.2026

Старший оператор автоматических и
полуавтоматических линий _____

(должность)

(подпись)

Егоров Д.В.

(дата)

05.08.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5346 _____

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Проказина М.А.

(дата)

22.07.2026